[image: ]

Администрация
города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.06.2022 № 1334

г. Волгодонск

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]О внесении изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации города Волгодонска от 29.01.2019 № 177
«Об организации деятельности семейных дошкольных групп»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение № 1 к постановлению Администрации города Волгодонска от 29.01.2019 № 177 «Об организации деятельности семейных дошкольных групп», исключив в пункте 3.12 слова «(п.11.4.б СанПиН 2.4.1.2660-10)».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию
А.А. Пашко.

Глава Администрации
города Волгодонска							       С.М. Макаров

Постановление вносит
Управление образования
г.Волгодонска

1.wmf